
-
Spolufinancováno 
Evropskou unií 

Fakulta rybářstvl 
a ochrany vod 

KUPNÍ SMLOUVA 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 

of South 

uzavřená podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále také „smlouva") 

Číslo smlouvy kupujícího: ....................... . Číslo smlouvy prodávajícího: ........................... . 
ID: 191355 ,--------------------. 

Kupující: 
Se sídlem: 
Součást: 
Kontaktní adresa: 
Zastoupený: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 

IČO: 
DIČ: 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

(dále jen „kupujíc!") 

a 

Prodávající: 

se sídlem: 
zastoupený: 

ve věcech smluvních: 

ve věcech technických: 

IČO: 
DIČ: 
právní forma: 
tel.,email: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Pro veřejnou zakázku: 
Jih.oč 

.. 
eská univct� v českých

. 
Budějovicích

O 1 -07- zuu 
Datum: č. jednacrJJ/c9ré)2 #7-;. ;

,,Užitkový terénní vůz - FROV JU" 
Počet listO: I;

1. Smluvní strany

Jihočeská univerzita v Českých Budějovlcich 
Branišovská 1645/3la, 370 05 české Budějovice 
Fakulta rybářství a ochrany vod (FROV JU) 
Zátiší 728/11, 389 25 Vodňany 

prof. Ing. Tomášem Policarem, Ph.D., děkanem fakulty 

60076658 
CZ60076658 
československá obchodní banka, a. s. 
104725778/0300 

Dolák s.r.o. 

Evropská 126, 261 01 Dubno 
Jiří Kočí 

Jiří Kočí 

25622633 
CZ25622633 
společnost s ručením omezeným 

OberbankAG 
2041111013/8040 

Počet příloh: ..,g 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 

(dále jen „prodávající") 

2. Předmět smlouvy
2.1. Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou dodat kupujícímu 1 nové užitkové terénní 

vozidlo pro potřeby Fakulty rybářství a ochrany vod. Předmět plnění bude dodán v rozsahu a objemu dle 
ustanovení odst. č. 2. 2. až 2. 4. této smlouvy (dále jen „dodávka"). Prodávající se zavazuje provést dodávku 

1 



Spolufinancováno 
Evropskou unií 

Fakulta rybérstvl 
a ochrany vod 

i F1she11es 
t. 

Jihočeská univerZ'.ita 
11 Ceských Budějoviclch 
Uni ersi"y of Sou Boherma 
' ČE!ske Budějovice 

vlastním jménem, na vlastní nebezpeč/ a odpovědnost. Kupující se zavazuje, že řádně dokončenou dodávku 

převezme a zaplatí za její dodání prodávajícímu dohodnutou cenu. 

2.2. Rozsah dodávky Je specifikován zadávací dokumentací k veřejné zakázce „Ufltkovj terénní vůz - FROV JU" a 

nabídkou prodávajíc/ho jakožto účastníka zadávacího řízení v této veřejné zakázce. Technická specifikace 

dodávky tvoří přílohu č. 1 Smlouvy a tyto jsou její nedílnou součástí. Technická specifikace, obsahuje 

parametry vozidla nabídnuté prodávajícím, resp. vyjádření prodávajícího, že vozidlo požadované parametry 

splňuje, a název a typové označeni vozidla doplněné prodávajícím. 

2.3. Součástídodávky je rovněž zkušební jízda a dále první registrace vozidla, respektive dodání všech potřebných 

dokumentů k přihlášení vozidla do Registru vozidel (velký technický průkaz, prohlášení o shodě atd). 

2.4. Prodávající prohlašuje, že dodávka obsahuje zboží, které je nové, nepoužité, plně funkční a bez potřeby 

dalších dodatečných nákladů ze strany kupujícího. Prodávající prohlašuje, že je schopen zajistit dodávku 

předmětu plnění jako celku. 

3. Předpokládaná doba a místo plnění

3.1. Splněním dodávky se rozumí úplné dokončení dodávky v rozsahu dle čl. 2 této smlouvy, stvrzené podepsáním 

Protokolu o předání a převzetí dodávky, vč. protokolů o odstraněnfvšech přfpadných drobných vad zjištěných 

při předání. 

3.2. Termín plnění: nejpozději do konce listopadu 2024 od zveřejněni kupní smlouvy v registru smluv 

Prodávající se zavazuje protokolárně dodat a fakturovat předmět plnění nejpozději do konce listopadu 2024 

od zveřejnění kupní smlouvy v registru smluv. Pokud předmět plnění nebude dodán a fakturován ve výše 

uvedené době, nebude kupující povinen jej odebrat a uhradit za něj kupní cenu. 

3.3. Pro účely této smlouvy se místy plnění rozumí: 

Fakulta rybářství a ochrany vod 

Zátiší 728/11, 389 25 Vodňany 

4. Kupní cena

4.1. Kupní cena, uvedená v odst. 4.2. je stanovena dohodou smluvních stran pro rozsah dodávky dle zpracované 

zadávací dokumentace a nabídky vybraného dodavatele. Kupní cena je stanovena jako cena pevná a nejvýše 

přípustná. 

4.2. Kupní cena dodávky předmětu plnění je ve smyslu ustanovení odst. č. 4.1. této smlouvy sjednána ve výši: 

Kupní cena bez DPH DPH 21 % Včetně DPH 

994174 Kč 208 777 Kč 1202 9 51 Kč 

4.3. Kupní cena obsahuje veškeré náklady spojené s dodávkou zboží a provedením sjednaných služeb a prací, 

zejména náklady na pořízení zboží včetně nákladů na jeho výrobu, náklady na dopravu zbožl na místo plnění 

včetně případných nákladů na manipulační mechanismy, náklady na pojištění zboží, ostrahu zboží do jeho 

předání a převzetí, daně a poplatky spojené s dodávkou zboží, náklady na pnjvodní dokumentaci a náklady 

spojené s uskutečněním veškerého plnění, které je součástí dodávky. Dohodnutá kupní cena je nezávislá na 

vývoji cen a kursových změnách. 

4.4. Prodávající prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou požadavků kupujícího na zboží a že 

správně vymezil, vyhodnotil a ocenil veškeré dodávky, služby a práce, které jsou nezbytné pro řádné splnění 

jeho závazků ze Smlouvy, a že při stanovení ceny dle této Smlouvy: 

• překontroloval dodávané zboží

• prověřil místní podmínky pro provedení předmětu smlouvy,

2 



- Spolufinancováno
Evropskou unií 

Fakulta rybářství 
a ochrany vod 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicfch 

in 

• při kalkulaci ceny zohlednil všechny technické a obchodní podmínky uvedené ve Smlouvě.

s. Platební podmínky, fakturace
5.1. Smluvní strany se dohodly na těchto platebních podmínkách: 

Úhrada kupní ceny bude provedena po protokolárním předání a převzetí předmětu plnění. Platba proběhne 

na základě řádně vystaveného daňového dokladu (faktury). Platba bude probíhat výhradně v CZK a rovněž 

veškeré cenové údaje budou v této měně. Fakturace dodávky bude uskutečněna na základě vystavené 

faktury do výše 100% celkové ceny dodávky, která bude splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných 

obecně závazných právních předpisů, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

5.2. Faktura bude označena: 

číslem smlouvy kupujícího a názvem zakázky, 

1D zakázky 191355, 

Názvem projektu: Rybářské vybavení 1 

Číslem projektu: CZ.08.02.01/02/23_012/0000314 

5.3. Splatnost faktury činí 14 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení na centralizovanou adresu objednatele: 

 za předpokladu, že bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat 

všechny náležitosti požadované touto smlouvou. 

5.4. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně či nebude obsahovat náležitosti uvedené ve smlouvě, 

bude kupující oprávněn ji vrátit k doplnění. V takovém případě lhůta splatnosti začne plynout až dnem 

doručení opravené či oprávněně vystavené faktury kupujícímu. 

5.5. Kupující neposkytne prodávajícímu žádné zálohy. 

Pokud bude dodávka prodávajícím předána a kupujícím převzata bez vad a nedodělků, uhradí kupující ve 

lhůtě splatnosti celou kupní cenu včetně DPH. Pokud kupující převezme dodávku, na níž se vyskytují vady či 

nedodělky, uhradí kupující ve lhůtě splatnosti pouze 85 % kupní ceny a DPH v plné výši, zádržné ve výši 15 % 

kupní ceny uhradí kupující až po odstranění poslední vady 

a posledního nedodělku uvedeného v protokolu o předání a převzetí, a to ve lhůtě splatnosti dle bodu 5.3 

Smlouvy počítané ode dne odstranění poslední vady či nedodělku. 

6. Realizace dodávky předmětu plnění

6.1. Prodávající se zavazuje provést veškeré práce a dodávky týkající se realizace předmětu plnění 

s řádnou odbornou péčí a tyto práce a dodávky řádně dokončit, jakož i provést veškeré práce 

a dodávky spojené s odstraněním vad a nedodělků za podmínek stanovených touto smlouvou. Prodávající je 

povinen pro tento účel zajistit veškeré koordinační práce, pracovní síly, materiály, zařízení, všechny ostatní 

předměty, ať dočasného, či trvalého charakteru. 

6.2. Prodávající je povinen chránit zájmy kupujícího podle svých nejlepších profesních znalostí 

a schopností. Prodávající, jakož i jeho zaměstnanci a subdodavatelé jsou povinni se ve vztahu k plnění této 

dodávky zdržet po celou dobu realizace až do jejího řádného ukončení v souladu s ustanoveními této smlouvy 

veškerých takových vlastních aktivit, a to i ve spojení s třetími osobami, jimiž by mohli ohrozit oprávněné 

zájmy kupujícího, popřípadě být s těmito zájmy ve střetu. 

6.3. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci prodávajícího mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o 

kvalifikaci pracovníků je prodávající na požádání kupujícího povinen předložit. 

6.4. Prodávající je povinen při realizaci dodávky dodržovat veškeré ON, ČSN a bezpečnostní předpisy, veškeré 

zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti, bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany 

životního prostředí. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškerou odpovědnost i 

náklady prodávající. 

6.5. Prodávající na sebe přejímá odpovědnost za veškeré škody způsobené na předmětu smlouvy po celou dobu 

jeho dodání včetně dopravy na místo plnění, to znamená do řádného převzetí dokončené dodávky kupujícím, 

stejně tak za škody způsobené svojí činností třetí osobě. 

3 



Spolufinancováno 
Evropskou unií 

Fakulta rybáfstvf 
a ochrany vod 
Facully F1sher1 \ 

dnd Protect1on 
of Waters 

Jihočeská univerzita 
v Ceských Budějoviclch 

, , South • 

JO l �\I 

i· 

6.6. Kupující si vyhrazuje právo v případě sporu či jiné oprávněné potřeby k prověření jakosti dodávky, nechat si 

zhotovit znalecký posudek. V případě, že jeho výsledek ukáže oprávněnost pochyb či námitek kupujícího, 

náklady na jeho vyhotovení půjdou k tíži prodávajícího. Pro ten případ se prodávající zavazuje uhradit náklady 

na znalecký posudek do 7 dnů od písemné výzvy k úhradě. 

7. Předání dodávky

7.1. Prodávající odevzdá dodávku a kupující řádně dokončenou dodávku převezme, v místě plnění, formou 

protokolu o pfedání a pfevzetí dodávky. Přejímací řízení bude zahájeno na výzvu prodávajícího, která bude 

v písemné formě kupujícímu doručena minimálně 2 pracovní dny před předáním dodávky. Dodávka je 

považována za řádně dokončenou po dodání celého předmětu smlouvy, ukončení všech prací uvedených v 

této smlouvě a po předložení všech požadovaných dokladů. Pokud jsou v této smlouvě použity termíny 

ukončení dodávky nebo den předání, rozumí se tím den, ve kterém dojde k podpisu předávacího protokolu a 

předání veškeré dokumentace. 

7.2. Předání a převzetí dodávky se uskutečni na základě písemného protokolu o předání a převzetí dodávky 

podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran, ve kterém budou uvedeny mimo jiné i případné drobné 

vady a bude zde stanovena lhOta pro jejich odstranění. Nebudou-li tyto lhůty dohodnuty, má se zato, že 

budou odstraněny do 10 pracovních dnů ode dne protokolárního odevzdání a převzetí dodávky, pokud je to 

technologicky možné. Nároky kupujícího na zaplacení eventuálních sankcí a škod nejsou tímto dotčeny. 

7 .3. Prodávající je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny potřebné doklady. 

7.4. Prodávající předloží k přejímacímu řízení kromě dokladů obvykle požadovaných: 

• jedno pare dokumentace k vozidlu v tištěné formě, včetně záručních listů, návodů k obsluze, revizních

zpráv a prohlášení o shodě, technických průkazů, servisní knížky,

• zápisy a osvědčeni o provedených zkouškách,

• časové plány údržby, pokud jejich perioda je kratšl než sjednaná záruční doba na komplexní dodávku.

Bez těchto dokladů nelze považovat dodávku za dokončenou a schopnou předání. 

7.5. Kupující je oprávněn odmítnout převzít dodávku v případě, že tato bude v době předání vykazovat vady. 

Kupující je oprávněn odmítnout převzít dodávku i v případě nesplnění dalších povinností dle tohoto článku. 

Po odstranění nedostatků bude přejímací řízení po písemné výzvě prodávajícího doručené kupujícímu 

minimálně jeden pracovní den před předáním provedeno opakovaně. 

7.6. Vlastnictví se na kupujícího převádí předáním dodávky; v případě přepravy vlastnické právo nabývá kupující, 

jakmile získá oprávnění zásilkou nakládat. Nebezpečí nahodilé zkázy na kupujícího přechází týmž okamžikem. 

Den předání a stav, v němž kupující dodávku převzal, bude potvrzen v protokolu o předáni a převzetí dodávky. 

8. Záruka

8.1. Prodávající zodpovídá za to, že dodávka předmětu plnění bude provedena dle podmínek této smlouvy a 

v souladu s obecně závaznými právními předpisy, technickými normami a že v záruční době bude bez vad a 

zachová si po tuto dobu smluvené vlastnosti. Vadou se rozumí odchylka od množství, druhu či kvalitativních 

podmínek sjednaných v této smlouvě. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které se na 

dodávce vyskytnou v době předání, a dále za ty, které se na dodávce vyskytnou v záruční době. 

8.2. Prodávající poskytuje záruku za jakost dodávky ve smyslu § 2113 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, v délce trvání min 60 měsíců. 

8.3. Kupující požaduje od prodávajícího zajištění servisu do 48 hodin od nahlášení závady. Dále prodávající uvede 

seznam autorizovaných servisních míst v příloze č. 2 Smlouvy. 

8.4. Kupující je povinen vady vzniklé v záruční době písemně reklamovat u prodávajícího bez zbytečného odkladu 

po jejich zjištění. V reklamaci budou vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále kupující navrhne termín 

schůzky k projednání reklamace a kontaktní osobu, se kterou bude reklamace projednána. Z tohoto jednání 

bude pořízen zápis, který bude obsahovat údaje týkající se oprávněnosti či neoprávněnosti reklamace, 

termín nástupu na odstranění vad a lhůtu, ve které bude vada odstraněna. 

Kupující má při uplatnění vad právo zvolit si některou z těchto možností nápravy: 

4 



- Spolufinancováno
Evropskou unií 

Fakulta rybárstvl 
a ochrany vod 

• odstranění vady opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 

• odstranění vady dodáním nového plnění, není-li vada opravou odstranitelná

• přiměřenou slevu ze sjednané ceny

• odstoupením od smlouvy

Kupující sdělí prodávajícímu, jaké právo si zvolil, při oznámení vady, nebo bez zbytečného odkladu po 

oznámení vady. 

8.5. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná kupujícím v poslední 

den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 

8.6. Nedostaví-li se prodávající bez omluvy na schůzku dle odst. 8.3 této smlouvy, nebo nenastoupí-li prodávající 

k odstranění reklamované vady ani do 5 pracovních dnů po termínu sjednaném dle odst. 8.2. této smlouvy, 

bude kupující oprávněn pověřit odstraněním vady jinou specializovanou firmou. Veškeré takto vzniklé 

náklady uhradí prodávající kupujícímu. 

8. 7. Záruční doba neběží po dobu, po kterou probíhá řízení o reklamaci, tj. ode dne uplatnění reklamace do dne

vyř/zení reklamace prodávajícím. Dnem vyřízení reklamace je den, kdy kupující potvrdí vyřízení reklamace. 

O tuto dobu se záruční doba prodlužuje. 

8.8. V případě, že vady na dodávce způsobené prodávajícím budou příčinou vad vzniklých na jiných částech 

dodávky, má kupující právo přeúčtovat prodávajícímu veškeré náklady související s jejich odstraněním. 

8.9. Prodávající je povinen na žádost kupujícího odstranit i vady, za které neodpovídá. V tomto případě je kupující 

povinen odstranění vady zaplatit. 

8.10. Záruční servisní činnost musí být prováděna kompetentním pracovníkem dodavatele, a to minimálně 

v rozsahu a pravidelných časových intervalech dle požadavků výrobce. Servisní činností se rozumí zejména 

údržba vozidla, čištění, výměna součástí vozidla a opravy vozidla. 

8.11. Případný pozáruční servis bude řešen na základě samostatné smlouvy. 

9. Odstoupénr od smlouvy

9.1. Kupující má právo od této smlouvy odstoupit, ohrozí-li nebo zmaří-li prodávající realizaci dodávky nebo 

podstatným způsobem poruší tuto smlouvu. Mezi důvody, pro něž lze od smlouvy odstoupit, patří zejména: 

a) prodlení s dodávkou delší než 10 kalendářních dnů oproti době plnění sjednané v odst. 3.2

b} soustavné nebo zvlášť hrubé porušení podmínek jakosti a dalších dohodnutých

podmínek při provádění realizace dodávky

c) v případě, že druhá smluvní strana přestane být způsobilým subjektem, na její majetek

byl prohlášen konkurs nebo návrh na prohlášení konkursu byl zamítnut z důvodu

nedostatku majetku

d) vady dodávky, kterými byla smlouva porušena podstatným způsobem

e) další důvody stanovené zákonem.

9.2. Za soustavné porušování provozních podmínek a podmínek jakosti a dalších dohodnutých podmínek při 

provádění dodávky se považuje třetí méně závažné porušení výše uvedených podmínek, byl-li prodávající 

nejméně dvakrát písemně kupujícím na porušení podmínek upozorněn. 

9.3. Kupující je oprávněn z důvodu, nebudou-li mu poskytnuty finanční prostředky, ze kterých má být provedena 

úhrada ceny za dodávku předmětu plnění, odstoupit od této kupní smlouvy. 

9.4. Pokud kupující tohoto práva využije, prodávající nemá právo na náhradu ušlého zisku ani nákladů, jež mu 

v souvislosti s uzavřením smlouvy, plněním dle ní a v souvislosti s odstoupením kupujícího od ní vznikly. 

Prodávající má právo pouze na úhradu plnění, které kupujícímu poskytl před odstoupením od smlouvy. 

9.5. Odstoupení od smlouvy podle předchozího odstavce je kupující povinen písemně oznámit prodávajícímu. 

Účinky odstoupení nastanou ke dni následujícímu po doručení oznámení 

o odstoupení prodávajícímu.

5 



Spolufinancováno 
Evropskou unií 

Fakulta rybáfstvf 
a ochrany vod 
F: ,utt'; r· 

Jnd •ct .. 

<> Warers 

Jiho(eská univerzita 
v ťeských Budějovicfch 

• •· 
SQ11t r 

�- ' 

9.6. Od smlouvy je možné odstoupit jen písemně. Odstoupení je účinné dnem doručeni druhé straně. V 
odstoupení musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje s odkazem na ustanovení 
smlouvy, které ji k takovému kroku opravňuje. 

10. Sankce

10.1. V případě nedodržení lhůty splatnosti faktury vystavené prodávajícím má tento právo vyúčtovat 
kupujícímu a kupující má povinnost uhradit prodávajícímu úrok z prodlení se zaplacením řádně vystavené 
a doručené faktury-daňového dokladu. Vyše úroku se řídí platnými právními předpisy(§ 1970 občanského 
zákoníku, § 2 nařízení vlády č. 351/2013 Sb.). 

10.2. Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % celkové kupní ceny za každý i 
započatý den prodlení s dodáním předmětu plnění. 

10.3. Za nesplnění dohodnuté lhůty pro odstranění drobných vad při předáni dodávky nebo vad dodávky 
v záruční době zaplatí prodávající kupujícímu 5000 Kl: za každou jednu vadu a za každý započatý den 
prodlení s odstraněním vady. Tím není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé v souvislosti s pozdním 
odstraněním vad. 

10.4. Kupující je oprávněn požadovat náhradu škody způsobené porušením povinnosti na straně prodávajícího, 
a to i v případě, že se na toto porušení povinnosti vztahuje smluvní pokuta, kupující je rovněž oprávněn 
domáhat se náhrady škody, i když tato škoda přesahuje smluvní pokutu. 

11. Ostatní ujednání
11.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním nazvaným Dodatek ke 

smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. 

11.2. Ve věcech souvisejících s realizací dodávky pověřily k jednání smluvní strany svoje zástupce, kteří jsou 
uvedení v záhlaví smlouvy. 

11.3. Prodávající bere na vědomí, že předmět smlouvy je spolufinancován z veřejných prostředků v rámci 
Operačního programu Rybářství, a zavazuje se spolupůsobit jako osoba povinná při výkonu finanční 
kontroly dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších 
předpisů. 

11.4. Prodávající bere na vědomí, že musí umožnit pověřeným subjektům uplatňovat stejné kontrolní 
mechanizmy jako vůči samotnému kupujícímu. 

11.5. Kupující se zavazuje neprodleně písemně oznámit prodávajícímu jakoukoliv změnu, která se jej týká a je 
podstatná pro dodržení podmínek této smlouvy, včetně změn týkajících se případné nástupnické 
organizace, která přejímá závazky plynoucí z této smlouvy za kupujícího. 

11.6. Prodávající je povinen při zařizování záležitostí, jež jsou předmětem této smlouvy, postupovat iniciativně, 
s odbornou péčí, v souladu se zájmy kupujícího a zajistit, aby nedošlo k porušení předpisů souvisejících s 

plněním smlouvy. Při plnění svých závazků se bude řídit výchozími podklady kupujícího, zápisy a dohodami 
sjednanými oprávněnými osobami prodávajícího a kupujícího, rozhodnutími či vyjádřeními dotčených 
orgánů státní správy a pokyny kupujícího, ať již výslovnými nebo těmi, které zná či musí znát, a to v souladu 

s účelem, kterého má být touto smlouvou dosaženo a který je prodávajícímu i znám. 

12. Uvěrelná ustanovení

12.1. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají na základě jejich pravé a svobodné vůle a že jsou jim 
všechna její ustanovení jasná a srozumitelná . 

12.2. Smlouva uzavírána v elektronické podobě, je vyhotovena v jednom stejnopise podepsaném elektronicky 
oběma stranami. V případě listinné podoby je smlouva vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž kupující 
obdrží dva originály a prodávající jeden. 

6 



- Spolufinancováno
Evropskou unií 

Fakulta rybáfstvi Jíhoteskóll univerzita 
a ochrany vod v Ceských Budějovicích 

Fisheries 

and Protection 

12.3. Veškeré dohody učiněné před podpisem této smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, jakož i všeobecné 

podmínky prodávajíc/ho pro jeho dodávky aj. se pro vztah založený touto smlouvou neuplatní. 

12.4. Všechny spory vyplývající z této smlouvy nebo v souvislosti s ní vzniklé budou smluvní strany řešit 

vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě, příslušným soudem pro řešení sporů z této smlouvy vzniklých 

je věcně příslušný soud v místě sídla kupujícího. 

12.5. Veškeré smluvní vztahy vzniklé na základě tohoto zadávacího řízení, se budou řídit příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a dalšími obecně 

závaznými právními předpisy. 

12.6. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že kupující je povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv (dále jen „Zákon o registru"), a tato smlouva a relevantní informace o ní proto budou 

uveřejněny v registru smluv v souladu s § 5 Zákona o registru. Veškeré úkony související s uveřejněním 

zajisti kupující. 

12.7. Smluvní strany se dohodly, že za doručení písemností je považován i den, kdy pošta označila příslušnou 

zásilku za nedoručitelnou či ji smluvní strana odmítla přijmout. 

12.8. Tato smlouva nabude platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv. 

Příloha č. 1-Technická specifikace 

Příloha č. 2 - Seznam servisních míst 

Příloha č. 3 -Produktový list vozidla 

KUPUJÍCÍ: 

Ve Vodňanech, dne: ..................... .. 

PRODÁVAJÍCÍ: 

V .................. ,dne: ................. . 

7 



Ph1oha f. 1 Technkká speclflkace 

Uiltkový terén nf Vlil - FROV JU 

Technická specifikace 

!Typové OZnKenl/znafka: 

Núell: 

Užitkový terénní vůz 

Popis: 

Užitkový terén ni v,)z pro práci v rybálstvl 

Paiadovanol tedtnldtl • funkmlvlastnostt �Mhodnota Nabldlm u<houf>o 

IM,blclcyodmK!l ....r�vlechny nl!e .,..dot,f 
Mlnlmll"' � -.... -� Uctaua--

............ �-.. ---..,_. ..;. ............ .... - """"""""""'""""" 
�--,.,._,.._ 
Poc:etlc.usů 1 

Poi,to,ot, pro S osob 
---

VznltoyY motor Ano ---- --
\1/""1 150kW 

2d.n.OYVob]emmo1onl 

+
230Dcm3 

- -

Kombinovad sootř4!:ba IV100km) 
-- --

10,5 
Pievodovta &-ti stupňová -
Emimí norma EUR06 
Cel kari pffpusmi hmotnost Amolněha vozidl a 3500kt: 
Korba s: -fffli bolnicemi a 2adnfm výklopným «lem Ano 

-

Rozměr.o úlolnl!hc prnrtoru 1500:(lSOOrnm 
V� lo2Ra plochy 500mm 
Uf�a'lá hmotnost -�.

BrcdM>S1 700mm 

Ta!nli kapacit.li bridbu!ho přf.>Esu 3500b 
NelWHI 11t1VDll!!ná hmotnost soupravy 6200kg 
B;arva karose,I� Zelll!ná metalkki --- - --

DodMa a montál vzduchových mědu.'.i 
dvouokruhori 

kompr..sorcv.i sada 

GumOVVochranný nástfik (odolný minimilni pro1i: skluzu, 
nírazu, oděru, vod�. benzínu a nahf) z dvousloikového Ano 
polyuretanu loiné plochy a bočnkll horních hran a !adniho čela 

Ochrann; nbtřlk spodní částivo1Tdla vč dutin Ano 
Mintl'nalni!: 4 dvele Ano 
Minlmálnl: S alnohodnoltť\lch mlst k HZenl Ano 

-- - ----

svsttmv • rnlnllmilně pr01lblokovacl svst4:m bnd, brzdový 
uistent,. elektroniclui distribuce brzdné síly, aktivnf kontrola 
tra'lr.c.e při ro1jt,zdtJ, asistent pro sjifdini prudkych kopců, a.sistent Ano 

rozjez.du do kopce, kontrola stabllltv vozu, kontrola stabllity 
pUvisu 

Přepinal:pohonu 4:112 / 4'14 / 4•4 redukat Ano 

Talné ii!lllení m1 3500 k&+ elektroinstalace s 13 pólovoo 
Ano 

zl:!iouvkou 
-· -

Zadnf urkov:adkilmera a parkOVilcísenzorv Ano - -
ElektrkkvovUdaM akna IJ!.ech dvtfí Ano 

Centrilníza-"-.:nis dšlkoWm ovladánim Ano 

Minimitně automatlckA kllmatilaa Ano 
-----

Alrbm spoh1jezdce a ndiče -čel ni, boční Ano 
-

Airbagy ffdife- kol!nnl Ano 

Alrbagyvkaidi fadě sedadel-hlavové � 

Elektrkkyovl.idana, sklopné• vyhiívan.í vnijšl zpětnJ zrútka Ano 

Pf'ednf MtlomH,,I s denním �nlm -r ---
Ano 

Ano 
-

Automatltlé denní svícen I 

Pťed nla zadnl mlhová svitla Ano -- -

Výškovi a padélni nasuvttelný VOiii nt Ano 
--

Palubní počítač Ano 

Tempomit Ano 
--

Min. ocel""'4 disky lro2mir minírnalni 17"), calaročním obutím Ano 
- -

$.Ida 4 k5 min. ocelovych disků (r01měr minimálně 17'1 se Ano 
•A-

·~ 

Plnohodnotn\! rerervni kolo Ano 
- -

"•""-livMiě sedadlo minimálně řidiče a spoluj@2dce Ano 
·-

u.:Ktově nMtavit�lné sedadlo lidi«• loketni oněrka Ano 
- ---

Zásuvka 12 V mlnlrNllnl: 2x Ano 
-- - -

Zásu11ka 220V uvnitř kabirrv Ano 

Boční ochrann9 rám s lntrcrovan�mi natapy Ano 

Gumové nelxl obdobné rohole pod nohy Pldlfe aspDlu}e::z-dcú Ano 

Toviml záruka minimálně S let Ano 
--

Povinni 1/'fbava vozldla A,o 

ProdáWJ]kl (uchazeč) prohlalu}e, ft dodávka bude .-p:lovavat v.štm i,jic uwdrným poiadav#cům KUpUji'ciho (radallaRk}. Pa/rud by N v prdblhu plfprovy a 
aa/izutt duddvky uhi.rala, ie ke :splninl poladavk� Kupujiclho dle tito pnlohy Je nezbyf'nl dodáni da}l(ch ,af/zenl soub.istl li r,Hslulen:stvi Mbo pro-.Hdéní 
dallich sluitb čl pmcí, lQIIQll/fe se Prtul/Jva]fcl dodat tato zaři'uní a prol.'é.st tyto pnirec čj sfuiby Jaka .součart ptnini dodávlcy dlr smlauvy b.u wyúnř Kupnl .c«nJI 
{zmínini dodávky, pnů11 ři wiby nirbudou mh .charakter tdcedodów� lJ v/u proci). 

Jméno 11 enla pod is osobyoJ)ni'll'lirlě ednat · l!'nem či u dod■Yátele� 



Seznam servisních míst Toyota 

TOYOTA Dolák Písek 

Šobrova 2097, 397 01 Písek 

TOYOTA Dolák České Budějovice 

české Vrbné 2354, 370 11 české Budějovice 

TOYOTA Dolák Tábor 

Soběslavská 2861, 390 02 Tábor 

TOYOTA Dolák Příbram 

Evropská 126, 261 01 Dubno 

TOYOTA Dolák Plzeň 

U Letiště 1072/2, 301 01 Plzeň 



Kalkulace č. 
DOP/2024/06/2741 

Ze dne 

12.06.2024 
Platná do 
19.06.2024 

TOYOTA BUSINESS PLUS 

Kalkulace pro vozový park 

Dobrý den, 

naším hlavním cílem je maximální spokojenosti zákazníků. Vozy Toyota kromě skvělého zážitku z jízdy 
zaručují bezkonkurenční kvalitu, spolehlivost a jednu z nejvyšších zůstatkových hodnot. 

V případě zájmu Vám rádi nabídneme možnost financování vybraného vozu naším značkovým 
operativním leasingem KINTO One. 

Jsem Vám k dispozici pro případné dotazy. 
S ozdravem 

Nabídku připravil 
Lukas Kotlin 
Toyota Dolák s.r.o. Písek 
397-01 Písek

• • • • I• 

Kalkulace pfipravena pro 
Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 

IČ: 60076658 

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na 
uzavření smlouvy. Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační 
charakter. Údaje o spotřebě pohonných hmot a o emisích C02 odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo 
předpisů EHK pro vozidla s evropskou specifikací. Detailní údaje o spotřebě, emisích C02 a informační listy výrobku pro pneumatiky 
použité na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete na www.toyota.cz/world-of-toyota/povinne-udaje. 

- 1 -



Kalkulace č. 
DOP /2024/06/27 41 

Ze dne 
12.06.2024 

Platná do 
19.06.2024 

TOYOTA HILUX - MY24 TCE MY24 

Podrobnosti nabídky 

Vybraný model 

Karoserie 

Motor 

Pfovodovka 

Verze 

Barva 

Speciální cena pro vás 

Celková standardní cena 

Celková výše poskytnuté slevy 

Speciální cena 

Vozový park 

Počet vozidel 

Sleva pro vozový park 

HILUX- MY24 TCE 

MY24 •tfj.- "'l ' á 

• eec_1a ni cena pro V S

'99A.�74 CZK 
. J •'.-

4D - Pick Up Double Cab 

2.8L Diesel (204 konO 

6 st. manuální pi'evodovka (4x4) 

Active 

Bronzovozelená - Jung Le 

1259174 CZK 

-265 000 CZK

994174 CZK

.........--��- � - � �--

0 výkupu vozidla na protiúčet se 
• inforn:,ujte prosím přímo u prodejce.

I I ' 
. J 

Všechny uvedené ceny jsou ceny bez DPH. 

, 

-25%

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na 
uzavření smlouvy. Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační 
charakter. Údaje o spotřebě pohonných hmot a o emisích CO, odpovídají závěrům měření dle pf/slušných směrnic a nařízen! EU nebo 
předpisů EHK pro vozidla s evropskou specifikací. Detailní údaje o spotřebě, emisích CO2 a informační listy výrobku pro pneumatiky 
použité na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete na www.toyota.cz/world-of-toyota/povinne-udaje. 

- 2 -



Kalkulace č. 
DOP/2024/06/2741 

Ze dne 

12.06.2024 
Platná do 

19.06.2024 

TOYOTA HILUX - MY24 TCE MY24 

Kalkulace pro vás 

Standardní cena vybrané verze výbavy 

Vybraná doplňková výbava 

Bronzovozelená - Jungle 

Tažné zařízení pevné 13 pol.el. 

Dvoukomorové měchy 

Ochranný násUik korby s přehnutím 

Zimní komplety hliníkový disk 

Parkovací senzory p,ednf a zadní 

Sada gumových rohoží 

Nástřik podvozku a dutin 

Prodloužená záruka S let nebo 160 tis km 

Bočnf ochranný rám s integrovanými nášlapy 

Celková cena 

Sleva pro vozový park 

Speciální cena 

Cena 

1047 000 Kč 

13 000 Kč 

16 529 Kč 

28926Kč 

16 529 Kč 

42 975 Kč 

16 529 Kč 

O Kč 

16529 Kč 

28 926 Kč 

32 231 Kč 

1259174 Kč 

-265 000 Kč

994174Kč

O nákladech na instalaci u doplňkové výbavy se proslm informujte přímo u prodejce. V paketech je instalace obvyk le zahrnuta. 

Veškerá data, údaje a vyobrazeni jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na 
uzavření smlouvy. Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační 
charakter. Údaje o spotřebě pohonných hmot a o emisích C02 odpovídají závěrům měření dle príslušných směrnic a nařízení EU nebo 
předpisů EHK pro vozidla s evropskou specifikací. Detailní údaje o spotřebě, emislch CO, a informační listy výrobku pro pneumatiky 
použité na nových voz.ech a dodávaných jako příslušenství naleznete na www.toyota.cz/world-of-toyota/povinne-udaje. 

-3-



Kalkulace č. 
DOP/2024/06/2741 

Ze dne 
12.06.2024 

Platná do 
19.06.2024 

TOYOTA HILUX - MY24 TCE MY24 

Výbava vašeho vozu (1/4) 

Audio 

• 6 reproduktorů
• 8" multimediální displej
• Apple CarPlay a Android Auto s pripojenim

kabelem
• Bezdrátové připojení Bluetooth•
• My Toyota Telematické služby na 10 let zdarma

Bezpečnost 

• 7 SRS airbagů
• Asistent pro sjíždění kopců (DAC)
• Asistent pro udržení uprostfed jízdního pruhu

(LTA)
• Asistent pro udržení v jízdním pruhu (LTA)
• Asistent rozjezdu do kopce (HAC)
• Automatická dálková světla (AHB)
• Bezpečnostní systém eCall
• Brzdové světlo LED
• Brzdový asistent (BA)
• Dálkové ovládání směrových světel
• Denní svícení (žárovky)
• Detektor předního airbagu spolujezdce
• Imobilizér
• Integrované ukazatele směru v bočních

zrcátkách
• Inteligentní adaptivní tempomat
• Kontrola trakce (TRC)
• LED zadní brzdová světla
• Manuální nastavení výšky světlometů
• Manuální vypnutí airbagu spolujezdce
• Nastavitelné zadní opěrky hlavy
• Ostřikovače předních světlometů
• Předkolizní bezpečnostní systém s detekcí

chodců a cyklistů (PCS)
• Přední mlhové světla LED

Bezpečnost 

• Předpínače a omezovače síly na bezp. pásech
• Protiblokovací systém brzd (ABS)
• Signalizace nouzového brzdění
• Směrová světla (žárovky)
• Systém pro upevnění dětských autosedaček

(ISOFIX)
• Systém proti rozkmitání přívěsu (TSC)
• Systém rozpoznávaní dopravních značek (RSA)
• Systém upozornění na změnu tlaku v

pneumatikách (TPMS)
• Upozornění na nezapnuté bezpečnostní pásy

vpředu
• Upozorněni na nezapnuté bezpečnostní pásy

vzadu
• Vehide Stability Control (VSC)
• Zadní hlavové opěrky (3)
• Zadní kombinovaná světla halogenová
• Zadníparkovad kamera

Design exteriéru 

• Anténa ve tvaru žraločí ploutve
• Bez lišt podběhů
• Černě lakovaná vrchní mřížka chladiče
• Černý před ní spoiler
• černý zadní sloupek
• Chromová boční zrcátka
• Chromované dekor před ní masky
• Chromovaný zadní nárazník
• Chromové dekory na klikách dveří
• Chromové lemování oken
• Přední nárazník lakovaný v barvě karoserie
• Přední spoiler
• Zatmavená zadní okna (Privacy glass)

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na 
uzavření smlouvy. Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační 
charakter. Údaje o spotřebě pohonných hmot a o emisích C02 odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo 
p?edpisů EHK pro vozidla s evropskou specifikací. Detailní údaje o spotřebě, emisích C02 a informační listy výrobku pro pneumatiky 
použité na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete na www.toyota.cz/world-of-toyota/povinne-udaje. 

-4-



Kalkulace č. 
DO P /2024/06/27 41 

Ze dne 
12.06.2024 

Platná do 

19.06.2024 

TOYOTA HILUX - MY24 TCE MY24 

Výbava vašeho vozu (2/4) 

Exterior Safety 

• Zadní mlhová světla

Interiér 

• 12Vzásuvka vpředu (2x)

• 4ramenný kožený volant

• Černá držadla na předních dveřích

• Černá svrchní palubní deska

• Černé boční výdechy ventilace

• Černé dekory středové konzole

• Černé před ní opěrky ve dveřích

• Černý středový panel

• Chromované dekory bočních výdechů
ventilace

• Chromované dekory centrálních výdechů
ventilace

• Chromové vnitřní kliky dveří

• Chromový dekor tlačítek ovládání klimatizace

• Hlavice řadicí páky potažená kůží

• Loketní opěrka v imitaci kůže

• Stříbrné dekory řadicí páky

• Stříbrné obložení řadicí páky

• Stříbrný rámeček obrazovky multimediálního
systému

• Textilní opěrky v předních dveřích

• Uretanová ruční brzda

• Zadní loketní opěrka

lnterior Comfort 

• Ovládání multimédií na volantu

Kola 

• 17" tmavě šedá litá kola (6 paprsků)

• All-terrain pneumatiky

• Plnohodnotné dojezdové kolo ocelové

MARKETING 

• Přední mřížka chladiče ve tvaru včelí plástve

Multimédia 

• DAB Digitální radiopřijímač

Ochrana exteriéru 

• Kryt podvozku

• Přední zástěrky

• Spodní ochrana

• Zad ní zástěrky

Off-road 

• Uzávěrka zadního diferenciálu

• Zavěšení pro těžký náklad

Ostatní 

• Stop & Start systém

• Tlačítko DPF

PohodU 

• 4,2" obrazovka multiinformačního displeje

• Analogový otáčkoměr

• Analogový rychloměr

• Automatická klimatizace dvouzónová

• Barevný TFT multiinformační displej v
přístrojovém štítu

• Bez klíčové odemykání a startování Smart Entry
& Start

• Centrální zamykání dveří

• Dálkové centrální zamykání

• Dětská pojistka dveří

• Elektricky ovládaná přední okna

• Fixní zadní okno

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na 
uzavření smlouvy. Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační 
charakter. Údaje o spotřebě pohonných hmot a o emisích C02 odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo 
předpisů EHK pro vozidla s evropskou specifikací. Detailní údaje o spotřebě, emisích C02 a informační lis ty výrobku pro pneumatiky 
použité na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete na www.toyota.cz/world-of-toyota/povinne-udaje. 

-5-



Kalkulace č. 
DO P /2024/06/27 41 

Ze dne 
12.06.2024 

Platná do 
19.06.2024 

TOYOTA HILUX - MY24 TCE MY24 

Výbava vašeho vozu (3/4) 

PohodU 

• Indikátor ECO jízdy

• Loketní opěrky v zadních dveřích

• Manuálně nastavitelná výška sedadla řidiče

• Manuálně podélně nastavitelný volant

• Manuálně výškově nastavitelný volant

• Manuální posouvání sedadla řidiče

• Manuální posouvání sedadla spolujezdce

• Manuální sklápění sedadla řidiče

• Manuální sklápění sedadla spolujezdce

• Nastavení rychlosti stírání

• Odmlžovač zadního okna

• Osvětlený vstup do vozu

• Ovládání audia na volantu

• Pylový vzduchový filtr

• Senzor šera

• Sklopná zadní lavice 60:40

• Startování tlačítkem

• Statické vodící čáry na displeji parkovací
kamery

• Stropní madla vpředu

• Systém zpožděného zhasnutí světel (Follow Me
Horne)

• Upozornění na nízkou hladinu kapaliny v
ostřikovačích

• Upozornění na zapnutá světla

• Vnější zpětná zrcátka el. ovládaná, vyhřívaná

• Vnitřní zpětné zrcátko s manuální clonou

• Vyhřívané stěrače předního skla

• Vyhřívání předních sedadel

• Vzduchový filtr

• Zpětná zrcátka elektricky sklopná

• Zrcátko ve sluneční cloně spolujezdce

Pohodli a funkčnost 

• Dálkové ovládání zámků dveří přes aplikaci v
telefonu

Transport a odkládací prostory 

• Chlazená odkládací schránka u spolujezdce

• Držák Lahví - zadní

• Držák lahví vpředu

• Držák lístků na předním okně

• Držák na brýle

• Držák nápojů -vzadu

• Držák nápojů vpředu

• Háčky pro uchycení uvnitř nákladového
prostoru

• Jednoduchá odkládací schránka spolujezdce

• Kapsy na zadní stranách sedadel řidiče a
spolujezdce

• Kapsy v předních dverích

• Odkládací schránka s pomalým dovíráním

• Otevřená přihrádka na straně spolujezdce

• Přihrádka ve středovém panelu

• Uzamykatelná odkládací schránka

Vybrané volitelné vybavenf 

• Bronzovozelená -Jungle

• černá látka

• Tainé zařízení pevné 13 pol.el.
• Dvoukomorové měchy

• Ochranný nástřik korby s přehnutím

• Zimnf komplety hliníkový dfsk

• Parkovací senzory přednf a zadní

• Sada gumových rohožf

• Nástřik podvozku a dutin

• Prodloužená záruka 5 Let nebo 160

13 000 Kč 

O Kč 

16 529 Kč 

28926 Kč 

16 529 Kč 

42 975 Kč 
16 529Kč 

O Kč 

16 S29 Kč 

tis km 28 926 Kč 

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na 
uzavření smlouvy. Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační 
charakter, Údaje o spotfebě pohonných hmot a o emisích CO, odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo 
předpisů EHK pro vozidla s evropskou specifikací. Detailní údaje o spotřebě, emisích C02 a informační listy výrobku pro pneumatiky 
použité na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete na www.toyota.cz/world-of-toyota/povinne-udaje. 

-6-



Kalkulace č. 
DOP/2024/06/2741 

Ze dne 
12.06.2024 

Platná do 
19.06.2024 

TOYOTA HILUX - MY24 TCE MY24 

Výbava vašeho vozu (4/4) 

Vybrané voUtelné vybavení 

• Boční ochranný rám s integrovanými
nášlapy 32 231 Kč 

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na 
uzavření smlouvy. Konkrétní podmínky smlouvy prosím kon2Ultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační 
charakter. Údaje o spotřebě pohonných hmot a o emisích C02 odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo 
předpisů EHK pro vozidla s evropskou specifikací. Detailní údaje o spotrebě, emisích C02 a informační listy výrobku pro pneumatiky 
použité na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete na www.toyota.cz/world-of-toyota/povinne-udaje. 

- 7 -



Kalkulace č. 
DOP / 2024/06/ 27 41 

Ze dne 
12.06.2024 

Platná do 
19.06.2024 

TOYOTA HILUX - MY24 TCE MY24 

Technické údaje (1/2) 

Brzdy Arzení 

Přední brzdy (typ) Ventilované kotoučové Minimální poloměr otáčení (obrysový) 

Zadní brzdy (typ) Bubnové 

Spotřeba paliva 

C02emise Objem palivové nádrže 

Třída Euro Euro 6AR 

Úroveň hluku 

Hmotnost Hladina hluku jedoucího vozidla 

Celková hmotnost vozidla 3210 kg Hladina hluku stojícího vozidla 

Maximální pohotovostní hmotnost 2320 kg Otáčky motoru pro měření hluku 

Minimální pohotovostní hmotnost 2125 kg 
stojícího vozidla 

Tažná kapacita (brzděný přívěs) 3500 kg 
Vnější rozměry 

Tažná kapacita (nebrzděný pfívěs) 750kg 
Celková délka 

Motor 
Celková šířka 

Kompresní poměr 15.6:1 
Celková výška 

Max. otáčky pro max. točivý moment 3400 rpm 
Nájezdový úhel 

Maximální točivý moment 420Nm 
Přechodový úhel 

Maximální výkon (k) 204 DIN hp 
Rozvor 

Maximální výkon (kW) 150kW 
Světlá výška 

Mechanismus ventilů DOHC 16-ventil 
Úhel stoupání 

Min. otáčky pro max. točivý moment 1400 rpm 
Zadní nájezdový úhel 

Otáčky pro maximální výkon 3400 rpm 
Vnitřní rozměry 

Počet válcú 4 Cylinder, ln Line 
Počet sedadel 

Systém vstřikování paliva Vstfikování paliva 

Vrtání 92mm Výkony 
Zdvih 103.6 mm 0-100 km/h 

Zdvihový objem 2755 CC Maximální rychlost 

6.7m 

80 l 

71 .0 dB(A) 

74.0dB(A) 

2550 
1/min 

5325 mm 

1855 mm 

1815 mm 

29 0 

23 O 

3085 mm 

310mm 

42 .1 

260 

10.13 s 

175 km/h 

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na 
uzavření smlouvy. Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační 
charakter. Údaje o spotřebě pohonných hmot a o emisích CO2 odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo 
předpisů EHK pro vozidla s evropskou specifikací. Detailní údaje o spotřebě, emisích CO2 a informační listy výrobku pro pneumatiky 
použité na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete na www.toyota.cz/world-of-toyota/povínne-udaje. 

-8-



,. 

Kalkulace č. 
DOP/2024/06/2741 

Ze dne 
12.06.2024 

Platná do 

19.06.2024 

TOYOTA HILUX - MY24 TCE MY24 

Technické údaje (2/2) 

Zavazadlový prostor 

Maximální užitečné zatížení 1010 kg 

Zavěšení 

Přední zavěšení 

Zadní zavěšení 

Dvojité lichoběžníkové rameno 

Tuhá náprava s listovými pery 

Hodnoty spotreby paliva a emisí C02 jsou měřeny v souladu se zkušební metodou WLTP, jak je stanoveno v 
nařízení (EU) 2017 /1151. Skutečná spotřeba paliva a emise C02 jsou ovlivněny jízdním chováním a dalšími 
faktory (jako je stav vozovky, intenzita dopravy, stav vozidla, tlak v pneumatikách, nainstalované vybavení, 
zatížení, počet cestujících atd.). Přehled o spotřebě paliva a emisích C02 s údaji pro všechny nové osobní vozy 
je zdarma k dispozici na každém prodejním místě. 

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. n ávrhem na 
uzavření smlouvy. Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační 
charakter. Údaje o spotřebě pohonných hmot a o emisích C02 odpovídají závěrům měrenf dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo 
předpisů EHK pro vozidla s evropskou specifikací. Detailní údaje o spotřebě, emisích CO, a informační listy výrobku pro pneumatiky 
použité na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete na www.toyota.cz/world-of-toyota/povinne-udaje. 

-9-



Kalkulace č. 

DOP /2024/06/27 41 

Ze dne 

12.06.2024 

Platná do 

19.06.2024 

TOYOTA BUSI NESS PLUS 

Kalkulace pro vozový park 

Vážený zákazníku, 

doufám, že prezentovaná nabídka splní Vaše očekávání. 
Neváhejte mě kdykoliv kontaktovat, abychom vše probrali k Vaší spokojenosti. 
Doporučuji vám také navštívit naše webové stránky: 
www.toyota.cz 

S přátelským pozdravem 
Lukas Kotlin 

Správci vašich osobních údajů jsou Toyota Central Europe sp. z o.o., 02-673 Varšava, Konstruktorska 
5 (TCE), Toyota Motor Europe NV/SA, Avenue du Bourget 60, B-1140 Brusel (Belgie) (TME) a vybraný 
autorizovaný prodejce Toyota/Lexus (Autorizovaný prodejce). TCE, TME a Autorizovaný prodejce 
zpracovávají vaše osobní údaje za účelem přijetí opatření před uzavřením smlouvy na základě 
vašeho zájmu o nabídku a za účelem správy vašich údajů. Máte právo na přístup k údajům, právo 
požadovat jejich opravu, výmaz nebo omezení zpracování, právo na přenositelnost údajů a právo 
vznést námitku proti zpracování, jakož i právo podat stížnost u dozorového úřadu. 
Úplné znění oznámení o ochraně osobních údajů, včetně informací o tom, jak uplatnit svá práva, a o 
době uchovávání údajů je k dispozici na adrese www.toyota.cz v časti „Pravidla pro zpracování 
Osobních údajů". 

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na 
uzavření smlouvy. Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační 
charakter. Údaje o spotřebě pohonných hmot a o emisích C02 odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo 
předpisů EHK pro vozidla s evropskou specifikaci. Detailní údaje o spoHebě, emisích C02 a informační listy výrobku pro pneumatiky 
použité na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete na www.toyota.cz/world-of-toyota/povinne-udaje. 

-10-




